

1	03113100-7	Zahăr	kg	450	12,96	14,00	5832,00	6300,00	1/sapt	
2	15612100-2	Făină de grâu	kg	80	7,50	9,00	600,00	720,00	1/sapt	
3	15850000-1	Macaroane (figurate) Franzeluța	kg	70	15,83	19,00	1108,10	1330,00	1/sapt	
4	15850000-1	Macaroane (spicușor) Franzeluța	kg	20	15,00	18,00	300,00	360,00	1/sapt	
5	15613310-4	Făină de porumb	kg	120	9,58	11,50	1149,60	1380,00	1/sapt	
6	1562500-5	Crupe de griș	kg	40	8,70	10,44	348,00	417,60	1/sapt	
7	03321900/2	Crupe de orz	kg	80	7,07	8,48	565,60	678,40	1/sapt	
8	15613310-8	Crupe de arnăut	kg	80	9,83	11,80	786,40	944,00	1/sapt	
9	15613380-5	Fulgi de ovăs(7 componente)	kg	60	18,33	22,00	1099,80	1320,00	1/sapt	
10	03211300/6	Orez	kg	250	13,33	16,00	3332,50	4000,00	1/sapt	
11	03211900-2	Hrișcă	kg	250	18,33	22,00	4582,50	5500,00	1/sapt	
12	15331130-7	Mazăre uscată	kg	100	7,78	8,40	778,00	840,00	1/sapt	
13	15331130-7	Fasole uscate	kg	120	22,22	24,00	2666,40	2880,00	1/sapt	
14	15850000-1	Tăietei de casă Franzeluța	kg	30	29,17	35,00	875,10	1050,00	1/sapt	
15	15850000-1	Malai de mei	kg	30	11,67	14,00	350,10	420,00	1/sapt	
		Total:					24374,10	28140,00		
		Lotul VII Produse de patiserie și condimente								
1	15800000-6	Biscuiți pentru copii "De casă"	kg	100	28,33	34,00	2833,00	3400,00	1/sapt	
2	15800000-6	Biscuiți cu seminte de susan,in	kg	50	36,67	44,00	1833,50	2200,00	1/sapt	
3	15800000-6	Aluat foietaj	kg	50	19,17	23,00	958,50	1150,00	1/sapt	
4	03142500-3	Ouă	bucată	3500	1,87	2,24	6545,00	7840,00	1/sapt	
5	15872400-5	Sare iodată	Pachet	80	3,70	4,44	296,00	355,20	1/sapt	
6	15870000-7	Borș acru	Sticlă/	70	3,75	4,50	262,50	315,00	1/sapt	
7	15800000-6	Frunză de dafin	pachet	20	2,42	2,90	48,40	58,00	1/sapt	
8	15864100-3	Ceai	pachet	50	7,50	9,00	375,00	450,00	1/sapt	
9	15864100-3	Cacao praf (Mria)	Pachet	20	7,50	9,00	150,00	180,00	1/sapt	
10	15841000-5	Vanilie	pac	50	0,67	0,80	33,50	40,00	1/sapt	
11	15870000-7	Oțet	Sticlă/	30	4,58	5,50	137,40	165,00	1/sapt	
12	15870000-7	Piper negru măcinat	Pac/gr	50	2,92	3,50	146,00	175,00	1/sapt	
		Total:					13618,80	16328,20		
		Lotul VIII Produse conservate								
1	15331463-0	Mazăre conservată	Borcan	50	12,50	15,00	625,00	750,00	1/sapt	
2	15331420-7	Tomat pastă	Borcan	65	17,50	21,00	1137,50	1365,00	1/sapt	
3	15321100-5	Suc din fructe	Borcan	150	26,67	32,00	4000,50	4800,00	1/sapt	
4	15332220-3	Magiun de fructe	Borcan	30	15,83	19,00	474,90	570,00	1/sapt	
5	15800000-6	Roșii conservate	Borcan	12	30,83	37,00	369,96	444,00	1/sapt	
6	15800000-6	Castraveși conservați	Borcan	60	30,00	36,00	1800,00	2160,00	1/sapt	
7	15800000-6	Porumb dulce conservat	Borcan	48	10,00	12,00	480,00	576,00	1/sapt	

8	15411100-3	Ulei de floarea soarelui	kg	300	28,33	34,00	8499,00	10200,00	1/sapt	
		Total:					17386,86	20865,00		
		Lotul IX Peste								
1	15800000-6	Pește fileu	kg	120	36,67	44,00	4400,40	5280,00	1/sapt	
2	15800000-6	Pește Argentina (fără cap)	kg	200	41,58	49,90	8316,00	9980,00	1/sapt	
		Total:					12716,40	15260,00		
							270320,06	320653,20		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cebotari Valentin În calitate de: director

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

V. Cebotari

